AR, dz. V

Illustrissime Princeps ac Dñe
Dñe clementissime

Illm^e Cels. Vre obsequiorum meorum studia
qua par est reverentia offero.

placere sane quam sapientissime mihi occasionem Illm^e Cels. Vre
indefessum miserandi studium ^{obsequii} ~~terribificandi~~ Oblatam igitur
hanc acide amplexus sum, et quod facere me voluit Illm^e
Cels. Vre feci diligentissime. Quid vero in causa fuerit, quo
minus petitioni Illm^e Cels. Vre locus relinquere potuerit Illm^e
Cels. Vre ex h^{er}ens Illm^e Principis Friderici Carlandia et
Sengalia Ducis Dñi mei clementissimi procul dubio per
cipiet. Plura igitur non addo, sed Illm^e Cels. Vram
de vna protectione, me vero eiusdem benivolentia ac gratia
diligenter commendo. Sabantur Grenobressi ^{et} Augusti

Ano 1623

Illm^e Cels. Vre

ad miserandum pa,
rah pmas

Agnes Bucherus
Mar. Gallus